на минерална вода, безвъзмездно предоставени от държавата на
Столична община за ползване и управление за срок от 25 години, приета
с Решение № 714 по Протокол № 24 от 24.11.2016 г., както следва:
§ 1 В Чл. 2:
(1) се изменя така: За издаване на разрешително за водовземане, се
събира такса в размер на 153,39 (сто петдесет и три евро и 39 евро
цента) евро.
(2) се изменя така: За изменение и/или допълнение на разрешително
за водовземане се събира такса в размер на 76,69 (седемдесет и шест
евро и 69 евро цента) евро.
(3) се изменя така: За продължаване срока на разрешителното по ал.